令和３年５月２８日

社会福祉法人夕張みどりの会

ショートステイ八軒西紅葉園

管理者 村井 一真

新型コロナウイルス感染症に関するご報告（第３報）

拝啓 平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

先般、ショートステイ八軒西紅葉園より、新型コロナウイルス感染の発生についてご報告致し

ましたが、５月２８日新たにご利用者１名の感染が確認されました。

●利用者様の状況

５月７日 利用開始

５月１２日 PCR 検査、施行    ５月１３日 PCR 検査、陰性

５月２０日 PCR 検査、施行    ５月２１日 PCR 検査、陰性

５月２５日 PCR 検査、施行   ５月２６日 PCR 検査、陰性

５月２７日 利用終了

５月２８日 ご帰宅後 PCR 検査、陽性を確認

現在消毒作業を完了し、保健所からの指示を受けながら利用者様の安全確保を最優先に考え、感

染拡大、感染予防を再度徹底している状況です。

多大なるご心配とご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。今後の情報につきましては、随時ご

報告いたします。何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

社会福祉法人夕張みどりの会

ショートステイ八軒西紅葉園

問い合わせ窓口：副管理者 畠中 要

 TEL 011-618-1155

FAX 011-618-1166